
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 14:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 00:31.5
2 2 1 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:31.7
3 1 4 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:32.0
4 1 6 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:32.3
5 2 5 BALDAN NICOLO' 2006 RIVIERA NUOTO 00:32.4
6 1 5 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:32.6
7 3 1 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:32.9
7 1 2 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 00:32.9
9 4 4 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:33.0

10 2 3 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:33.2
11 2 4 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:33.3
11 2 6 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:33.3
13 3 5 BORTUZZO KEVIN 2006 NUOTO VENEZIA 00:33.6
14 4 5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:33.9
14 3 4 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:33.9
16 3 3 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 00:34.0
16 1 1 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 00:34.0
18 3 2 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:34.2
18 3 6 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 00:34.2
20 5 6 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:34.3
20 4 1 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:34.3
20 6 4 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:34.3
23 4 2 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 00:34.6
24 2 2 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.9
25 5 2 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:35.2
25 5 5 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 00:35.2
27 6 1 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:35.4
28 7 2 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.5
29 7 6 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:35.7
30 8 5 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:35.8
30 5 3 BOLZONELLA TOMMASO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.8
32 5 4 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 00:35.9
33 4 3 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:36.1
34 6 2 GRANDI GIOVANNI 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.2
35 7 4 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.4
35 8 4 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:36.4
35 7 5 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:36.4
38 6 3 POLO GIACOMO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.7
39 5 1 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.9
40 6 6 TUCCILLO GREGORIO 2007 MIRANO NUOTO 00:37.0
41 9 5 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.1
42 11 3 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:37.2
42 10 5 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.2
44 10 1 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.3
44 8 2 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:37.3
46 8 1 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.4
47 7 1 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:37.6
47 8 3 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:37.6
49 4 6 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.7
50 9 4 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:37.9
51 10 6 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
52 6 5 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.1
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 3 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:38.4
54 11 2 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:38.5
55 9 6 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.8
56 9 3 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:39.0
56 9 1 VOLTOLINA ALDO 2006 NUOTO VENEZIA 00:39.0
56 10 4 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 00:39.0
59 11 1 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.1
59 11 4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:39.1
61 10 2 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.3
62 8 6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:39.4
63 12 4 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:39.7
63 9 2 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 00:39.7
65 11 6 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 00:40.4
66 10 3 PREO CRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 00:40.6
67 12 3 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:41.7
68 12 2 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:42.0
69 11 5 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
70 12 1 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:48.4
71 12 5 MASSARIA NICOLÒ 2007 NUOTO VENEZIA 00:48.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 00:33.9
2 1 3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0
3 1 6 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.3
4 1 5 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 00:34.8
5 2 5 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.1
5 2 3 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:35.1
7 1 2 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:35.2
8 2 4 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:35.7
9 1 1 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:35.9

10 4 2 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:36.2
11 2 6 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 00:36.3
12 5 4 SPOLADOR MARIA SOLE 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:36.9
13 5 6 SOLMI GIADA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.1
14 4 3 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:37.2
15 2 1 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 00:37.3
16 4 4 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 00:37.4
17 2 2 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.5
17 3 5 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:37.5
19 3 3 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.6
20 3 4 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:37.7
21 4 1 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.9
22 3 1 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:38.0
23 3 2 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 00:38.3
24 5 2 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:38.4
25 6 6 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.6
26 3 6 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 00:38.7
27 5 3 DE ZANETTI MATILDE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.9
28 5 5 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 00:39.0
29 4 5 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 00:39.2
30 6 2 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:39.8
30 6 4 RIGHETTO PAOLA 2007 MIRANO NUOTO 00:39.8
32 7 3 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.7
32 8 2 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:40.7
34 7 5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.9
35 6 3 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:41.0
36 6 5 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:41.3
37 4 6 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:41.6
37 8 6 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:41.6
39 7 1 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.5
40 7 4 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:42.8
41 7 2 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:43.3
42 8 3 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:44.2
43 5 1 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.5
44 9 5 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:44.9
45 9 3 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:45.9
46 9 2 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 00:46.4
47 8 5 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:46.5
48 7 6 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:46.6
49 8 1 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:46.9
50 9 4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:47.2
50 8 4 RUBIN AURORA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:47.2
52 9 1 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:47.6
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 6 1 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANIN VICTOR 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:16.5
2 1 2 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 01:20.0
3 1 4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:20.8
4 1 1 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:21.2
5 2 1 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:23.1
6 2 2 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:23.7
7 1 5 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:24.2
8 2 6 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:24.6
9 2 3 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:25.2

10 3 5 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:26.5
10 2 5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:26.5
12 1 6 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:27.2
13 3 3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:27.9
14 4 2 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:28.0
15 3 4 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:28.5
16 4 4 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.9
16 5 3 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:28.9
16 2 4 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:28.9
19 3 2 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:29.4
20 4 6 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:29.5
21 5 6 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.6
22 7 2 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:30.8
23 3 1 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:30.9
24 4 3 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 01:31.0
25 4 1 BALDAN NICOLO' 2006 RIVIERA NUOTO 01:31.2
25 5 4 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:31.2
25 6 3 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:31.2
28 4 5 TUCCILLO GREGORIO 2007 MIRANO NUOTO 01:31.6
29 7 5 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:31.8
30 6 4 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:31.9
31 6 1 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:33.1
32 5 1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:33.3
33 6 2 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:33.7
33 5 2 POLO GIACOMO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.7
35 3 6 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:34.4
36 6 5 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.6
37 7 4 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:34.9
38 8 1 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:35.4
39 9 2 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:35.6
40 6 6 GRANDI GIOVANNI 2006 NUOTO VENEZIA 01:35.9
41 8 4 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:36.2
42 7 6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.6
42 8 5 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:38.6
42 8 3 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 01:38.6
45 9 4 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.9
45 9 1 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:38.9
47 7 3 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:39.2
48 7 1 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 01:40.1
49 8 6 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:40.3
50 9 3 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.5
51 8 2 PREO CRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:45.5
52 10 4 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.1
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 3 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:49.3
54 10 1 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:54.2
55 9 5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:56.4
55 10 2 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:56.4
57 10 5 MASSARIA NICOLÒ 2007 NUOTO VENEZIA 02:11.5
- 5 5 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.5
2 2 6 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:27.5
2 1 4 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 01:27.5
4 1 1 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:28.0
5 1 2 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:28.5
6 1 3 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 01:29.7
7 2 2 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:30.2
8 3 2 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:30.9
9 2 3 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:31.8

10 2 4 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:32.4
11 1 6 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:32.7
11 2 1 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:32.7
13 3 4 SOLMI GIADA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.3
14 4 5 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.7
15 3 1 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:35.0
16 4 3 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 01:36.0
17 3 6 SPOLADOR MARIA SOLE 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:36.4
18 5 4 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:37.0
19 4 2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:37.7
20 3 5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:38.1
21 5 1 RIGHETTO PAOLA 2007 MIRANO NUOTO 01:38.8
22 3 3 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:39.1
23 4 4 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:39.9
24 2 5 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 01:41.4
25 6 4 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.9
26 5 3 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:46.0
27 6 1 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.2
28 5 2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:48.9
29 4 6 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:49.0
30 6 6 RUBIN AURORA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:49.2
31 6 3 DE ZANETTI MATILDE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:50.7
32 7 4 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:51.4
33 4 1 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:52.2
34 8 4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:53.2
35 5 5 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 01:53.3
36 6 5 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:53.5
37 7 3 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:53.7
38 6 2 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:53.9
39 7 5 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:55.2
40 7 2 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:57.2
41 8 2 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:02.0
42 8 3 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:08.4
- 5 6 GHEORGHIU ELYSA JENNYFER 2007 G.P. NUOTO MIRA ASS
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 03:06.7
2 2 6 SANIN VICTOR 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:13.8
3 1 4 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 03:16.4
4 1 2 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:21.9
5 1 5 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 03:23.0
6 2 2 BOLZONELLA TOMMASO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:23.8
7 3 4 BORTUZZO KEVIN 2006 NUOTO VENEZIA 03:24.8
8 2 1 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:27.8
9 3 5 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 03:30.3

10 2 4 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 03:31.6
10 2 3 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 03:31.6
12 2 5 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 03:32.2
13 3 6 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:32.3
14 3 1 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:33.3
15 1 6 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:33.4
16 1 1 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:35.7
17 4 3 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:39.9
18 4 2 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.6
19 3 2 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:42.5
20 4 6 VOLTOLINA ALDO 2006 NUOTO VENEZIA 03:46.9
21 5 1 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:52.1
22 4 5 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:52.3
23 6 3 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:53.1
24 4 4 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 03:55.2
25 3 3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 03:55.5
26 5 3 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 04:02.0
27 4 1 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 04:07.5
28 5 5 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 04:12.0
29 5 4 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 04:12.9
30 5 2 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 04:14.9
31 6 4 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:19.1
32 6 5 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:19.5
32 6 2 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 04:19.5
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:24.2
2 1 4 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:32.0
3 1 2 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 03:33.1
4 2 2 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:36.4
5 1 5 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:41.1
6 2 3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 03:44.4
7 1 6 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:50.4
8 3 2 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:52.0
9 2 4 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 03:55.6

10 1 1 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:56.6
11 4 2 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:56.8
12 2 6 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 03:57.0
13 3 4 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:57.5
14 3 3 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:58.6
15 4 5 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:58.8
16 2 1 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 04:00.0
17 3 6 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 04:02.4
18 3 1 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 04:07.1
19 4 3 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 04:09.5
20 2 5 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 04:11.3
21 3 5 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 04:13.2
22 4 4 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:17.5
23 4 1 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 04:35.7
- 4 6 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MUNTEANU ALEX 2007 (00:38.3)

BORGATO RICCARDO 2006
TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006
SALVALAIO SIMONE 2006

1 1 3 MIRANO NUOTO 02:26.0

MORESSA GIULIO 2006 (00:38.4)

ROSSETTO FABIO 2006
CAVALLETTO GIOVANNI 2006
BILLATO NICOLO' 2007

2 1 2 CENTRO NUOTO STRA 02:32.0

GUZZONATO DARIO 2007 (00:39.0)

MONTAGNER ANTONIO 2006
BALDAN NICOLO' 2006
MASSARO DARIO 2007

3 1 4 RIVIERA NUOTO 02:33.5

ASARA BARTOLOMEO 2006 (00:41.3)

BIASIOLO RICCARDO 2007
BUSATTO NOAH 2006
FAVARON TOMMASO 2006

4 1 1 G.P. NUOTO MIRA 02:37.5

FOCSA DARIUS MIHAI 2006 (00:39.0)

PENZO GIANLUCA 2007
BORTUZZO KEVIN 2006
ALBANI DANIELE 2006

5 2 4 NUOTO VENEZIA 02:39.2

ZUCCHERATO ALESSIO 2006 (00:37.6)

CAPPELLETTO RICCARDO 2006
SPOLADOR EMMANUELE 2006
GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007

6 1 5 SPORTING CLUB NOALE 02:40.2

GROPPO SEBASTIANO 2007 (00:41.7)

ZUIN ALBERTO 2007
VIANELLO THOMAS 2007
AIT ABID AHMED 2006

7 1 6 MIRANO NUOTO 02:42.3

BIASIOLO FRANCESCO 2006 (00:38.6)

GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006
BERTOLO MATTIA 2007
FERRONATO CARLO 2007

8 2 3 CENTRO NUOTO STRA 02:44.1

ZOIA SAMUELE 2006 (00:42.3)

GRANDI GIOVANNI 2006
INGENITO NICOLO' 2006
TAGLIAPIETRA MATTEO 2007

9 2 2 NUOTO VENEZIA 02:48.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CANDEO FRANCESCO 2007 (00:41.8)

CIACCIA LORENZO 2007
SCANFERLA FRANCESCO 2007
GOBBO SIMONE 2006

10 2 1 CENTRO NUOTO STRA 02:50.3

DEVESCOVI CARLO 2006 (00:43.1)

SCOTTA' PIETRO 2006
BUTTARELLI ANDREA 2006
FANTIN ANDREA 2006

11 3 2 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.2

TUCCILLO GREGORIO 2007 (00:42.4)

SORATO ALEX 2007
VISENTIN LEONARDO 2007
BOVO SIMONE 2007

12 2 5 MIRANO NUOTO 02:53.4

CALDATO ALESSIO 2006 (00:45.5)

CAPPADONA MARCO 2006
PONE RUGGERO 2006
BUONOCORE DAVID 2006

13 3 4 ASD NATATORIUM TREVISO 02:53.8

FILIPOV NICOLA 2006 (00:43.6)

MONDINI GABRIELE 2006
PADOVAN NICOLO' 2007
D'ANNA LORENZO 2006

14 3 5 G.P. NUOTO MIRA 02:58.9

FARINELLA ALESSANDRO 2006 (00:46.6)

DIACONU MANUEL 2007
GALLO TOMMASO 2007
RIZZO CRISTIANO 2007

15 3 3 SPORTING CLUB NOALE 03:05.2

VOLTOLINA ALDO 2006 (00:47.3)

MASSARIA NICOLÒ 2007
SELEGHIN FILIPPO 2006
TIOZZO TOMMASO 2007

16 3 1 NUOTO VENEZIA 03:13.4
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOSCARO BENEDETTA 2008 (00:41.0)

PERAZZOLO ILARIA 2007
FRANCESCHIN GINEVRA 2007
FERRANTI EMMA 2007

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 02:42.0

LA CHINA ALESSIA 2007 (00:46.7)

STIVANELLO CHIARA 2007
COMPAGNO EMMA 2007
ZAMPIERI MICHELLE 2007

2 1 4 RIVIERA NUOTO 02:50.1

PINESE ELEONORA 2007 (00:47.5)

VENDRAMEL VIOLA 2007
BARI GIORGIANA IRINA 2007
SARTORI GIULIA 2007

3 2 4 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.2

RIGHETTO PAOLA 2007 (00:45.9)

PERISSINOTTO VALENTINA 2008
SABBADIN EMMA 2007
STOCCO MATILDE 2007

4 1 5 MIRANO NUOTO 02:54.7

BOGNOLO DALIA 2007 (00:44.5)

KOSTYNYAN MICHELLE 2007
LAZZAROTTO VIOLA 2008
BRUCO MARTINA 2007

5 2 1 NUOTO VENEZIA 02:56.8

MIGLIORATO VITTORIA 2007 (00:42.7)

FABRIS ERIKA 2007
DE LISI VITTORIA 2008
ZANELLA NICOLE 2007

6 1 1 CENTRO NUOTO STRA 02:58.8

FAVARON LINDA 2008 (00:52.0)

BARZAZI ANITA 2007
MONDIN MARGHERITA 2008
VESCOVI SABRINA 2007

7 1 2 G.P. NUOTO MIRA 03:01.4

DE PAOLI EMMA 2008 (00:45.6)

CURATO GIULIA ELVIRA 2007
PUGIOTTO AURORA 2007
SCARPA GIORGIA 2007

8 2 5 NUOTO VENEZIA 03:14.8

STECCA AGATA 2008 (00:53.2)

DONO' GIULIA MARIA 2008
TROLESE LUCREZIA 2008
BULLADO IRENE 2008

9 2 3 RIVIERA NUOTO 03:18.5
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 (00:44.9)

CECCHINATO ANNA 2008
CASTELLIN GIADA 2008
DE ZANETTI MATILDE 2007

10 2 2 CENTRO NUOTO STRA 03:23.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:30.9
2 1 6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 00:32.3
3 1 4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:32.4
3 1 1 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:32.4
5 1 2 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.0
6 2 4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:33.9
6 1 5 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.9
8 2 3 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:34.5
9 2 2 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.4

10 2 5 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 00:37.1
11 2 1 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 00:37.3
12 3 3 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.5
13 2 6 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 00:40.6
14 3 4 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 00:41.8
15 3 2 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.4
16 3 5 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.2
17 3 1 BABALICI MIHAIL 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.4
18 3 6 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:46.8
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.0
1 1 5 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:33.0
3 1 3 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 00:33.4
4 2 1 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:34.6
4 2 4 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:34.6
6 1 6 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:35.2
6 1 1 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:35.2
8 2 3 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:35.5
8 1 2 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 00:35.5
8 2 2 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.5

11 3 3 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.6
12 2 6 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 00:37.5
12 2 5 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.5
14 3 2 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 00:38.2
15 3 5 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.6
16 3 4 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 00:38.9
17 3 1 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.7
18 4 3 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
19 4 4 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 00:43.3
20 4 5 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.2
21 4 1 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.2
22 4 2 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 00:46.4
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.0
2 1 4 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.9
3 1 2 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:03.0
4 1 6 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 01:03.1
5 1 1 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:03.3
6 1 5 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:03.7
7 2 3 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.7
8 2 2 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:05.5
9 2 5 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:05.6

10 2 4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:06.6
11 3 3 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:06.7
11 2 1 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:06.7
13 3 4 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:07.2
14 4 5 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:07.3
15 3 5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:07.6
16 4 1 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.8
17 5 5 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:07.9
18 4 2 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:08.2
18 3 6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 01:08.2
20 3 2 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:08.3
21 4 4 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.6
22 3 1 BALDAN TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:10.5
23 4 6 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:10.6
24 5 6 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.0
25 2 6 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:11.3
26 5 4 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.5
27 4 3 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 01:12.7
28 5 2 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:13.0
28 5 3 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 01:13.0
30 6 3 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.9
31 6 4 TROLESE ALESSIO 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:14.2
32 6 5 LEVORATO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:14.9
32 6 1 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 01:14.9
34 7 1 BABALICI MIHAIL 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.4
35 5 1 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 01:18.2
36 6 2 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 01:18.8
37 7 4 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:19.4
38 7 5 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.6
39 6 6 ZANON SAMUELE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:28.8
40 7 2 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:33.1
41 7 6 PIZZO KEVIN 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:44.4
- 7 3 D'ADAMO PARENTE DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:04.0
2 1 3 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 01:04.7
3 1 6 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.6
4 1 2 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:07.1
5 1 5 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:07.6
6 3 4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:08.0
7 2 5 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:08.3
8 1 1 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.8
9 3 3 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:08.9

10 2 4 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 01:09.2
11 3 5 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:09.3
12 2 1 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 01:09.4
13 3 1 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:09.5
14 4 2 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:09.8
15 2 6 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 01:10.0
15 3 2 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
17 4 4 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:10.3
18 2 3 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.5
18 5 2 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:10.5
20 4 6 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:11.2
21 3 6 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:11.4
21 2 2 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:11.4
23 6 3 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:11.8
24 7 2 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.1
24 5 3 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 01:12.1
26 4 1 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 01:12.7
27 4 5 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.8
27 5 4 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:12.8
29 7 1 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:12.9
29 5 5 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:12.9
31 8 4 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:13.0
32 4 3 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.7
33 7 5 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:14.3
34 6 4 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:14.5
35 8 5 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:14.8
36 10 4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:15.3
36 5 6 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:15.3
38 8 3 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:15.6
39 6 6 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 01:15.9
40 7 3 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 01:16.0
41 5 1 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:16.2
42 6 1 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 01:16.5
43 7 4 DE CHIARA EVA 2005 RIVIERA NUOTO 01:17.1
44 8 2 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:18.2
45 7 6 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 01:18.5
46 6 2 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 01:18.8
47 6 5 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 01:19.3
48 9 5 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.4
49 9 4 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
50 9 3 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.2
51 10 3 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.1
52 8 6 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:22.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 1 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 01:22.7
54 9 2 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:24.1
54 10 2 SCARPA VITTORIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:24.1
56 10 5 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 01:26.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:15.0
2 1 5 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:15.7
3 1 2 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:16.6
4 1 4 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:16.8
5 1 1 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:17.4
6 1 6 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.8
7 2 3 TROLESE ALESSIO 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:26.5
8 2 4 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 01:27.8
9 2 2 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.4

10 2 5 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
- 3 2 D'ADAMO PARENTE DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA ASS
- 3 4 ZANON SAMUELE 2005 G.P. NUOTO MIRA SQU
- 3 3 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA SQU
- 3 5 PIZZO KEVIN 2005 G.P. NUOTO MIRA SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:16.8
2 1 3 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:17.8
2 1 4 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:17.8
4 1 6 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.5
5 2 3 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:19.8
6 1 1 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:19.9
7 1 5 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.1
8 3 3 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:23.3
9 2 4 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.5

10 2 6 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.6
11 3 2 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 01:24.2
12 2 1 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:25.1
13 2 2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:25.4
14 2 5 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 01:25.6
15 3 1 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:26.7
16 3 5 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 01:27.9
17 4 4 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:28.0
18 3 4 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.0
19 3 6 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 01:30.3
20 4 5 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.6
21 4 2 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.2
22 5 4 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:32.5
23 5 5 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:32.9
24 5 2 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.3
25 5 3 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.9
- 4 3 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:30.0
2 1 4 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 02:39.2
3 1 2 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 02:43.9
4 1 5 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:44.2
5 1 1 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:44.7
6 2 2 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:44.8
7 2 3 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:46.3
8 2 5 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:04.5
9 2 1 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 03:07.5
- 2 4 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 22
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:37.4
2 1 2 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 02:38.8
3 1 1 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:39.3
4 3 3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:43.7
5 1 3 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 02:43.8
6 1 6 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 02:44.6
7 2 5 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:45.3
8 3 6 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:45.5
9 2 4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:46.3

10 2 6 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.6
11 1 5 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 02:47.4
12 2 1 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:49.5
13 2 2 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.9
14 3 4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:51.6
15 4 2 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 02:52.4
16 3 2 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:53.6
17 3 5 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 02:54.7
18 2 3 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 02:55.5
19 4 3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:57.1
20 4 6 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:00.9
21 4 4 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:01.3
22 4 5 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:01.9
23 5 5 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 03:02.8
24 5 2 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:02.9
25 3 1 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 03:03.5
26 5 4 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:03.7
27 4 1 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 03:04.7
28 5 3 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 03:14.5
29 6 4 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:17.4
30 6 2 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 03:17.6
31 6 3 SCARPA VITTORIA 2005 RIVIERA NUOTO 03:23.3
31 6 5 DE CHIARA EVA 2005 RIVIERA NUOTO 03:23.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 23
01/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Strà, Domenica 02/04/2017 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:44.4
2 1 4 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 04:45.7
3 2 5 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 04:54.1
4 1 6 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 04:55.3
5 1 5 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 04:55.9
5 1 2 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 04:55.9
7 1 1 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 05:01.5
8 2 6 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 05:02.3
9 2 4 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 05:03.9

10 2 1 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 05:05.2
11 2 3 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 05:08.5
12 3 3 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 05:16.4
13 3 4 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 05:19.5
14 2 2 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 05:20.1
15 3 2 LEVORATO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 05:34.9
16 3 5 BALDAN TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 05:49.4
17 3 1 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 06:03.8
18 3 6 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 06:19.1
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